
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Кировская общеобразовательная школа №1" 

Кировского района Республики Крым
ул. Школьная, 7, пгт. Кировское, Республика Крым, 297300

тел.: (06555) 4-17-29,
E-mail: kir_shl 11 @crimeaedu.ru

ПРИКАЗ
13.02.2025 пгт.Кировское № 4 1 - о д

Об участии во Всероссийской 
Военно-патриотической игре 
«Зарница 2.0» в 2025 году

В соответствии с Положением об организации и проведении 
Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0», с целью 
приобретения и закрепления участниками навыков начальной военной 
подготовки, формирования личностных качеств участников, 
способствующих успешной самореализации молодежи в трудовой, семейной 
и творческой сферах, формирования прочных основ патриотического 
сознания, чувства верности долгу по защите своего Отечества, активной 
гражданской позиции, а также развития патриотического движения и 
системы исторически сложившихся военно-патриотических игр в Российской 
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять участие во Всероссийской военно-патриотической игре 
«Зарница 2.0» (далее -Зарница).

2.Назначить ответственным за участие в Зарнице учителя физической 
культуры Велиеву Эдие Диньислямовну.

3.Учителю физической культуры Велиевой Э.Д.:
3.1. Довести информацию о Зарнице до сведения классных 

руководителей;
3.2.Зарегистрировать отряды на сайте Игры;
3.3.Руководствоваться при подготовке к Зарнице Положением об 

организации и проведении Всероссийской военно-патриотической игры 
«Зарница 2.0»;

ЗАПодать заявку на сайте Игры;
3.5.Организовать своевременное участие во всех этапах Зарницы в 

соответствии с установленными сроками



4.Делопроизводителю Велиевой З.С. ознакомить ответственных лиц с 
настоящим приказом.

5.Данный приказ подлежит опубликованию на официальном сайте МБОУ 
«Кировская ОШ №1».

6.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Жабоедову Л.Н.

t ^ 1 н "  ■’


